SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

     Số:         /TM-BVĐKKA
V/v đề nghị gửi thư báo giá   lắp đặt tiếp địa phục vụ máy CT scaner
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thị xã  Kỳ Anh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ lắp đặt tiếp địa.

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu cũng như các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu gói thầu: Lắp đặt tiếp địa phục vụ máy CT Scaner do Tập đoàn Vingroup tặng. Bệnh viện đề nghị các đơn vị cung ứng dịch vụ có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật, quan tâm và có mong muốn cung cấp dịch vụ nêu trên theo phụ lục 01 Công văn này, gửi báo giá bản giấy có dấu về địa chỉ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà, phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh, điện thoại 02393.966.028 trước 17 giờ, ngày 29/11/2024. Bản mềm gửi qua địa chỉ Gmail: phongvtbvdkka@gmail.com. Báo giá của đơn vị gửi theo mẫu phụ lục 02 đính kèm Công văn này.
Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết./.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC.
	  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Oanh

PHỤ LỤC 01
CUNG CẤP LẮP ĐẶT TIẾP ĐỊA PHỤC VỤ MÁY CT SCANER DO TẬP ĐOÀN VINGROUP TẶNG
(Kèm theo Công văn         /TM-BVĐKKA ngày ...../11/2024
của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)

	TT
	Vật tư, thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Sắt V63 mã kẽm nhúng nóng
	Kg
	435

	2
	Sắt phi 12 mã kẽm nhúng nóng
	Kg
	70

	3
	Dây đồng PVC - 1 x 50mm2
	Mét
	20

	4
	Đầu cốt đồng M50
	Cái
	4

	5
	Nhân công: Thi công lắp đặt hoàn thành

	Yêu cầu: Thi công lắp đặt đem vào sử dụng đạt yêu cầu của hảng cung cấp máy CT Scaner

1

PHỤ LỤC 02

Tên đơn vị báo giá..............
Địa chỉ:...............................
Điện thoại:..........................
Email:...................................

BÁO GIÁ CUNG CẤP LẮP ĐẶT TIẾP ĐỊA PHỤC VỤ MÁY CT SCANER
DO TẬP ĐOÀN VINGROUP TẶNG

Kính gửi: 	Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh
Địa chỉ: TDP Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh

Chúng tôi là:................., có địa chỉ tại............. , điện thoại..........; Chúng tôi xin gửi tới quý Bệnh viện bản chào giá và thông tin hàng hóa như sau:
	TT
	Tên vật tư, thiết bị
	Yêu cầu dịch vụ
	Đơn vị tính

Số lượng
	Đơn giá
(VAT)
	Thành tiền
(VNĐ)
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Sắt V63 mã kẽm nhúng nóng
	Đảm bảo chất lượng
	Kg
	435

	2
	Sắt phi 12 mã kẽm nhúng nóng
	Đảm bảo chất lượng
	Kg
	70

	3
	Dây đồng PVC - 1 x 50mm2
	Đảm bảo chất lượng
	Mét
	20

	4
	Đầu cốt đồng M50
	Đảm bảo chất lượng
	Cái
	4

	5
	Nhân công
	Thi công lắp đặt hoàn thành

	TỔNG CỘNG: Năm  khoản./.

Giá trên là giá đã bao gồm thuế và các loại phí
Các điều khoản:
- Hàng mới 100 %
- Địa điểm lắp đặt: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà, phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
- Thi công lắp đặt đem vào sử dụng đạt yêu cầu của hảng cung cấp máy CT Scaner .
- Phương thức thanh toán:....
- Báo giá trên có hiệu lực trong vòng 60 ngày kể từ ngày ký./.
										...... Ngày....... tháng.........năm 2024
                                                             ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
                                                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]